
UCHWAŁA NR LXX/461/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  oraz w budżecie na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm.),   Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Miasta i Gminy Ćmielów na rok 2023 , jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian  w Uchwale Nr  LXV / 424 / 2023 Rady  
Miejskiej w Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na  
2023 rok, jak niżej : 

1. § 6 Uchwały budżetowej przyjmuje brzmienie : 

„§ 6. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki zł związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
z administracją rządową , zgodnie z załącznikiem nr 13.”. 

2. § 7 pkt. 2 Uchwały budżetowej przyjmuje brzmienie :  " 2.dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 129 317 zł, przychody z par. 905 w wysokości 46 622 zł. oraz 
wydatki w wysokości 175 939 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki. realizowane stosownie 
do art. 9 3 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.) " 

3. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej  „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.”  przyjmuje 
brzmienie,  jak załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się załącznik Nr 13 do Uchwały budżetowej pn. : „ Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej” , który  przyjmuje brzmienie,  jak załącznik  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym           
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 154C8B55-6541-4960-8D1C-43A179E70DF6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragra

750

75095

0970

801

80195

2020

851

85154

0970

5 000,00

Data podjęcia 2023-06-15

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1 do Uchwały RM w Ćmielowie Nr LXX/461/2023 z 15.06.2023 r.

Treść Kwota

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

5 000,00

Ochrona zdrowia - 1 600,00

Pozostała działalność 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 1 600,00

- 1 600,00

Administracja publiczna

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność 1 600,00

1 600,00

1 600,00

Oświata i wychowanie 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 154C8B55-6541-4960-8D1C-43A179E70DF6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

801
5 000,00

80195 5 000,00

4300 5 000,00

851 0,00

85154 -1,00

4300 -1,00

85195 1,00

4300
1,00

5 000,00Razem:

Zakup usług pozostałych

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2 do Uchwały RM w Ćmielowie Nr LXX/461/2023 z 15.06.2023 r.

Data podjęcia

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Pozostała działalność

2023-06-15

Rodzaj Plan wydatków

Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 154C8B55-6541-4960-8D1C-43A179E70DF6. Podpisany Strona 1



Zał. nr 3 do Uchwały RM w Ćmielowie Nr LXX/ 461 /2023 z dnia  15.06.2023 r. Załącznik nr 7
do uchwały Rady Miejskiej w  LXV/424/2023

z dnia 27.01.2023 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

175 000 175 000 175 000 0 0 0
 Pokrycie części kosztów dotacji za pobyt w 
przedszkolu dziecka z terenu gm. Ćmielów 801 80104 4330 175 000 175 000 175 000 0 0 0
III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t.

589 625 148 114 148 114 441 511 441 511

"Realizacja zadania publicznego w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego" 600 60004 2710 120 000 120 000 120 000 0 0

"Świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na terenie powiatu 
ostrowieckiego"

600 60004 2710 28 114 28 114 28 114 0 0

„Przebudowa  drogi   powiatowej nr 0727T  w 
miejscowości Przeuszyn" 600 60014 6300 376 511 0 0 376 511 376 511

„Opracownie projektu technicznego rozbudowy 
drogi powiatowej nr 1637T (stary numer 0760T) 
Ruda Kościelna  do drogi nr 0678T"

600 60014 6300 30 000 0 0 30 000 30 000

Zakup pojazdu ratowniczo -gaśniczego dla OSP 
Boria 754 75412 6300 30000 6050 30 000 0 0 30 000 30 000

„Zakup specjalistycznego sprzętu medycznego i 
wyposażenia w celu poprawy dostępności do 
świadczonych usług medycznych w 
Wielospecjalistycznym  Szpitalu w Ostrowcu 
Świętokrzyskim"

851 85111 6300 5 000 0 0 5 000 5 000

764 625 323 114 175 000 148 114 441 511 441 511

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                  w 2023 r.

§ Wydatki 
ogółem

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Dział zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

z tego:

Wydatk
i na 

obsługę 
długu 

(odsetki
)

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
bieżące

§

wniesien
ie 

wkadów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

Ogółem

z tego:

Wyd
atki

z 
tytuł

u 
poręc
zeń

i 
gwar
ancji

Wydatki jednostek 
budżetowych

Nazwa zadania Rozdział Dochody 
ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego
II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 154C8B55-6541-4960-8D1C-43A179E70DF6. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 4 do RM w Ćmielowie nr LXX/ 461/2023 z 15.06.2023 r.  Załącznik nr 13
do uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie nr LXV/424/2023

z dnia :  27.01.2023 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

801 80195 2020 5 000 5 000 5 000 5 000

5000,00 5000,00 5000,00 0 5000 0 0,00 0 0 0 0 0 0

z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej   realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w  2023 r.

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki ogółem 
w 2022 r. Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 154C8B55-6541-4960-8D1C-43A179E70DF6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/461/2023 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	zm. § 6 w § 2 ust. 1
	ust. 1 w § 2 ust. 1 zm. § 6
	ust. 2 w § 2 ust. 1 zm. § 6
	ust. 3 w § 2 ust. 1 zm. § 6


	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LXX/461/2023 z 15.06.2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LXX/461/2023 z 15.06.2023 r
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LXX/461/2023 z 15.06.2023 r
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LXX/461/2023 z 15.06.2023 r




